离开本单位仍保留劳动关系的职工年末人数
                                                                      单位：人

	项    目
	全    市
	2002年分县区

	
	2001年
	2002年
	比增%
	市  直
	源城区

	总    计

一、按登记注册的类型分

 国有经济

 集体经济

 其他各种经济

二、按企业、事业和机关分

 企业

 事业

 机关

三、按国民经济行业分

 农、林、牧、渔业

 采掘业

 制造业

 电力、煤气及水的生产和供应业

 建筑业

 地质勘查业、水利管理业

 交通运输、仓储及邮电通信业

 批发和零售贸易、餐饮业

 金融、保险业

 房地产业

 社会服务业

 卫生、体育和社会福利业

 教育、文化艺术及广播电影电视业

 科学研究和综合技术服务业

 国家机关、政党机关和社会团体

 其他行业
	33047

24401

7594

1052

28290

4007

750

1701

1059

6830

2536

682

234

2310

13360

526

342

415

873

357

116

751

955
	28531

19790

6420

2321

24152

2747

1632

1630

853

3222

3117

888

182

1197

11561

542

391

910

705

353

195

1683

1102
	-13.7

-18.9

-15.5

120.6

-14.6

-31.4

117.6

-4.2

-19.5

-52.8

22.9

30.2

-22.2

-48.2

-13.5

3.0

14.3

119.3

-19.2

-1.1

68.1

124.1

15.4
	2186

1552

495

139

1781

216

189

28

15

256

414

17

237

289

158

88

128

36

47

24

191

258
	1539

1356

132

51

1418

29

92

7

12

18

1220

8

26

71

15

16

92

54


—189—  
离开本单位仍保留劳动关系的职工年末人数(续)

                                                                      单位：人

	项    目
	2001年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	总    计

一、按登记注册的类型分

 国有经济

 集体经济

 其他各种经济

二、按企业、事业和机关分

 企业

 事业

 机关

三、按国民经济行业分

 农、林、牧、渔业

 采掘业

 制造业

 电力、煤气及水的生产和供应业

 建筑业

 地质勘查业、水利管理业

 交通运输、仓储及邮电通信业

 批发和零售贸易、餐饮业

 金融、保险业

 房地产业

 社会服务业

 卫生、体育和社会福利业

 教育、文化艺术及广播电影电视业

 科学研究和综合技术服务业

 国家机关、政党机关和社会团体

 其他行业
	4362

2242

1953

167

3827

122

413

236

165

363

286

179

16

2122

33

120

381

3

8

413

37
	3621

2645

951

25

2834

584

203

385

524

585

25

129

1236

65

31

62

162

16

9

201

191
	9404

7568

1482

354

7784

1268

352

9

75

738

1669

193

144

332

4464

96

123

111

395

132

34

404

485
	4121

2707

1060

354

3502

447

172

820

38

706

265

21

389

1176

121

3

107

89

42

121

171

52
	3298

1720

347

1231

2946

141

211

152

575

869

56

65

76

1054

61

50

5

92

7

211

25


—190—
